·-·- DECRETO N• 1.345. DE 09 DE JANEIRO DE 1.984.
-

Designa presidente substituto da C.Q.
-

MUL - Comissao Municipal de Licit!,'
- d" t ºd"' • çoes, e a ou ras provi enc1as.

JOSf SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municfpio de As
-

sls, no uso de suas atribuições legais, e considerando que o preside.D.'
te titular da Comissão Municipal de LiciteçÕee - COMUL -, a partir de
16 do corrente mês, entrará em fárias1

Artigo I• -

D E C R E T A:
--------

Fica designado o Sr.LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA do Departamen'
-

to de Finanças do Municf pio para exercer às funçÕee de PI"!!,'
sidente, substituto, da Comissão Municipal de LicitaçÕes -
COMUL -, a partir de 16 de janeiro de 1.984, durante o 1.!,

pediiaento do titular, em fárias.
Artigo 2• - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Artigo 3• - Revogam-se àe dieposiçÕee em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de janeiro de 1.984.

Publicado no Departamento de
janeiro de 1.984.

HO
1

N BILE
o de Administração

NÕBILE

em 09 de

de Administração